
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 351,799,667 346,583,335 5,216,332

200 세외수입 39,878,183 38,750,111 1,128,072

210 경상적세외수입 8,406,336 8,401,211 5,125

212 사용료수입 2,229,490 2,224,365 5,125

212-08 기타사용료 728,415 723,290 5,125

[ 일반회계 ] 728,415 723,290 5,125

< 사회복지과 > 328,815 323,690 5,125

○청소년수련관사용료 5,125 0 5,125

220 임시적세외수입 31,471,847 30,348,900 1,122,947

221 재산매각수입 1,403,868 300,000 1,103,868

221-03 공유재산매각수입금 1,403,868 300,000 1,103,868

[ 일반회계 ] 1,403,868 300,000 1,103,868

< 회계과 > 1,403,868 300,000 1,103,868

○시유재산 매각 1,403,868 300,000 1,103,868경정 1,403,868,100원

224 기타수입 29,154,079 29,135,000 19,079

224-06 그외수입 29,134,079 29,115,000 19,079

[ 일반회계 ] 29,134,079 29,115,000 19,079

< 평생교육과 > 19,079 0 19,079

○향토장학금(농협 보조금카드, 시청기업카드, BC카드 적립

기금)

19,079 0 19,079

300 지방교부세 140,093,000 139,293,000 800,000

310 지방교부세 140,093,000 139,293,000 800,000

311 지방교부세 140,093,000 139,293,000 800,000

311-02 특별교부세 810,000 10,000 800,000

[ 일반회계 ] 810,000 10,000 800,000

< 기획감사과 > 810,000 10,000 800,000

○문화의 거리 조성사업 400,000 0 400,000

○골지천 하상준설공사 400,000 0 400,000

400 조정교부금등 5,000,000 4,800,000 200,000

420 시ㆍ군조정교부금등 5,000,000 4,800,000 200,000

421 시ㆍ군조정교부금등 5,000,000 4,800,000 200,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 200,000 0 200,000

[ 일반회계 ] 200,000 0 200,000

< 기획감사과 > 200,000 0 200,000

○태백산로~상장남2길 도로개설공사 200,000 0 200,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 92,852,484 89,764,224 3,088,260

510 국고보조금등 73,264,154 71,854,687 1,409,467

511 국고보조금등 73,264,154 71,854,687 1,409,467

511-01 국고보조금 47,372,921 47,040,842 332,079

[ 일반회계 ] 47,372,921 47,040,842 332,079

< 사회복지과 > 30,490,422 30,457,172 33,250

○공공형어린이집지원 57,000 40,000 17,000

○어린이집환경개선지원 43,250 27,000 16,250

< 관광문화과 > 266,940 123,940 143,000

○천제단(장군단) 붕괴보수 143,000 0 143,000

< 환경보호과 > 3,260,827 3,285,827 △25,000

○야생동물피해예방 21,000 46,000 △25,000

< 보건소 > 356,085 275,256 80,829

○방문건강관리사업 72,973 0 72,973

○취약지의료지원 7,856 0 7,856

< 농업기술센터 > 640,910 540,910 100,000

○노지 스마트팜 모델 개발사업 100,000 0 100,000

경정 57,000,000원

경정 43,250,000원

경정 21,000,000원

511-03 기금 9,446,373 8,368,985 1,077,388

[ 일반회계 ] 9,446,373 8,368,985 1,077,388

< 관광문화과 > 946,691 824,330 122,361

○방방곡곡 문화공감사업 100,143 0 100,143

○미술창작 전시공간 활성화 지원사업 22,218 0 22,218

< 스포츠레저과 > 1,194,024 194,024 1,000,000

○장성국민체육센터 복합화 건립 1,000,000 0 1,000,000

< 농정산림과 > 248,338 235,338 13,000

○유소년 승마단 운영 지원 10,000 0 10,000

○CCTV등 방역인프라설치 지원 1,500 0 1,500

○토종벌 육성사업 1,500 0 1,500

< 보건소 > 1,768,797 1,826,770 △57,973

○방문건강관리사업 0 72,973 △72,973

○취약지응급의료기관운영지원 255,000 240,000 15,000

경정 0원

경정 255,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 19,588,330 17,909,537 1,678,793

521 시ㆍ도비보조금등 19,588,330 17,909,537 1,678,793

521-01 시ㆍ도비보조금등 19,588,330 17,909,537 1,678,793
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 19,588,330 17,909,537 1,678,793

< 자치행정과 > 36,227 16,040 20,187

○대표마을공동체 지원 사업 10,000 0 10,000

○마을공동체 지원사업(4개사업) 10,000 0 10,000

○새마을지도자 자녀 장학금 2,447 2,260 187

< 평생교육과 > 1,012,114 1,014,947 △2,833

○친환경 학교급식 지원 788,340 781,173 7,167

○강원도 대학발전 육성사업 80,000 90,000 △10,000

< 사회복지과 > 8,000,105 7,668,620 331,485

○지역아동센터 품질향상 지원 4,800 0 4,800

○공공형어린이집지원 28,500 12,000 16,500

○어린이집환경개선지원 21,625 8,100 13,525

○돌봄서비스 종사자 활동보조수당 14,040 11,340 2,700

○여성권익증진시설운영지원 2,972 2,580 392

○(공익형)100세시대어르신일자리 257,568 0 257,568

○어린이집 보조인력 지원 36,000 0 36,000

< 관광문화과 > 393,830 391,830 2,000

○작은도서관 운영활성화 지원 사업 2,000 0 2,000

< 일자리경제과 > 1,624,395 1,615,995 8,400

○미니태양광보급지원사업 8,400 0 8,400

< 농정산림과 > 1,286,255 1,060,634 225,621

○전문농업인유통정보지구독지원 1,361 1,120 241

○청년농업인 창업기반 구축지원사업 3,600 0 3,600

○토종벌 육성사업 300 0 300

○낭충봉아부패병 면역증가제 지원 2,430 0 2,430

○가금 사육농가 면역증가제 지원 1,350 0 1,350

○가축분뇨 이용 활성화 지원 4,500 0 4,500

○강원공공숲가꾸기 33,400 0 33,400

○산불예방 및 진화 관련 자재 구입 12,800 0 12,800

○CCTV등 방역인프라설치 지원 300 0 300

○유소년 승마단 운영 지원 2,000 0 2,000

○고랭지채소 주산지 토양복원 지원 157,500 0 157,500

○농촌총각 결혼지원사업 4,800 0 4,800

○도내농산물직거래택배비지원 6,000 3,600 2,400

경정 2,447,000원

경정 788,340,000원

경정 80,000,000원

경정 28,500,000원

경정 21,625,000원

경정 14,040,000원

경정 2,972,000원

경정 1,361,000원

경정 6,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시재생과 > 1,056,000 356,000 700,000

○기적의 놀이터 조성 700,000 0 700,000

< 안전재난관리과 > 937,758 699,984 237,774

○화재안전 시설개선 지원사업 117,774 0 117,774

○피내골천 안전난간 설치공사 100,000 0 100,000

○내진성능평가 용역 20,000 0 20,000

< 환경보호과 > 721,307 721,007 300

○야생동물피해예방 4,200 11,700 △7,500

○강원환경감시대운영 29,200 21,400 7,800

< 보건소 > 639,551 642,692 △3,141

○생명사랑 마음나눔 공동체사업 11,472 14,613 △3,141

< 농업기술센터 > 234,565 75,565 159,000

○항노화 R&D 상품 연구개발 150,000 0 150,000

○고랭지 배추 생산비 절감 실증시범 9,000 0 9,000

경정 4,200,000원

경정 29,200,000원

경정 11,472,000원
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